АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУКАНЬ»
Людиновского района Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 августа   2023 года
Об отмене          постановления  администрации  сельского поселения  «Село Букань» « Об утверждении перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев на территории сельского  поселения « Село Букань»»  от 20.06.2023г.№20

На основании Экспертного заключения правового управления Администрации Губернатора Калужской области  №1862-Б14/2023-М-15/2023 от 04.07.2023г., администрация сельского поселения «Село Букань»                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить  постановление   администрации сельского поселения  «Село Букань»    от  20.06.2023г. №20 «Об утверждении перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев на территории  сельского поселения   "  Село Букань"
	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)  .

Глава администрации сельского
поселения "Село Букань"                                                                А.П.Воротнев